



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 187 002
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ILLUMINA NORWAY AS
Forretningsadresse: C. J. Hambros Plass 2C
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mark James Robinson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	130 966 628	118 734 186
Sum inntekter		130 966 628	118 734 186
Kostnader			
Varekostnad		117 170 077	108 288 127
Lønnskostnad	3	7 494 437	4 490 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 928	89 566
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	1 222 593	1 184 734
Sum kostnader		125 902 035	114 052 983
Driftsresultat		5 064 593	4 681 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 277	108 056
Annen finansinntekt		1 392 109	3 469 661
Sum finansinntekter		1 445 386	3 577 717
Annen rentekostnad		45 167	2 006
Annen finanskostnad		1 676 228	4 184 290
Sum finanskostnader		1 721 396	4 186 296
Netto finans		-276 010	-608 579
Ordinært resultat før skattekostnad		4 788 584	4 072 624
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 058 895	890 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 729 689	3 181 771
Årsresultat		3 729 689	3 181 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 729 689	3 181 771
Totalresultat		3 729 689	3 181 771



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	3 729 689	3 181 771
Sum overføringer og disponeringer		3 729 689	3 181 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 845 507	2 252 736
Sum immaterielle eiendeler		2 845 507	2 252 736
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		447 830
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler			447 830
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		2 845 507	2 700 567
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	364 182	236 611
Sum varer		364 182	236 611
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	20 716 765	18 552 662
Andre kortsiktige fordringer	5, 8	72 610	4 669 537
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		20 789 375	23 222 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 727 152	21 315 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 727 152	21 315 497



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		41 880 709	44 774 306
SUM EIENDELER		44 726 216	47 474 873
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Annen innskutt egenkapital	6	-25 000	-25 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	12 045 992	8 316 305
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		12 045 992	8 316 305
Sum egenkapital		12 050 992	8 321 305
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser		17 355	
Sum avsetninger for forpliktelser		17 355	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 537 708	1 904 831
Sum annen langsiktig gjeld		2 537 708	1 904 831
Sum langsiktig gjeld		2 555 063	1 904 831
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	6 119 207	17 811 227
Betalbar skatt	5	1 651 666	
Skyldig offentlige avgifter		6 104 491	6 844 343



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	8, 12	16 244 797	12 593 168
Sum kortsiktig gjeld		30 120 161	37 248 737
Sum gjeld		32 675 224	39 153 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 726 216	47 474 873



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 520236

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 187 002
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ILLUMINA NORWAY AS
Forretningsadresse: C. J. Hambros Plass 2C
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mark James Robinson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 819 187 002
ILLUMINA NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	130 966 628	118 734 186
Sum inntekter		130 966 628	118 734 186
Kostnader			
Varekostnad		117 170 077	108 288 127
Lønnskostnad	3	7 494 437	4 490 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 928	89 566
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	1 222 593	1 184 734
Sum kostnader		125 902 035	114 052 983
Driftsresultat		5 064 593	4 681 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 277	108 056
Annen finansinntekt		1 392 109	3 469 661
Sum finansinntekter		1 445 386	3 577 717
Annen rentekostnad		45 167	2 006
Annen finanskostnad		1 676 228	4 184 290
Sum finanskostnader		1 721 396	4 186 296
Netto finans		-276 010	-608 579
Ordinært resultat før skattekostnad		4 788 584	4 072 624
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 058 895	890 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 729 689	3 181 771
Årsresultat		3 729 689	3 181 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 729 689	3 181 771
Totalresultat		3 729 689	3 181 771
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	3 729 689	3 181 771



Sum overføringer og
disponeringer

3 729 689

3 181 771



Organisasjonsnr: 819 187 002
ILLUMINA NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 845 507	2 252 736
Sum immaterielle eiendeler		2 845 507	2 252 736
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		447 830
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler			447 830
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		2 845 507	2 700 567
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	364 182	236 611
Sum varer		364 182	236 611
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	20 716 765	18 552 662
Andre kortsiktige fordringer	5, 8	72 610	4 669 537
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		20 789 375	23 222 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	20 727 152	21 315 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 727 152	21 315 497



Sum omløpsmidler		41 880 709	44 774 306
SUM EIENDELER		44 726 216	47 474 873
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Annen innskutt egenkapital	6	-25 000	-25 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	12 045 992	8 316 305
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		12 045 992	8 316 305
Sum egenkapital		12 050 992	8 321 305
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelse		17 355	
Sum avsetninger for forpliktelse		17 355	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 537 708	1 904 831
Sum annen langsiktig gjeld		2 537 708	1 904 831
Sum langsiktig gjeld		2 555 063	1 904 831
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	6 119 207	17 811 227
Betalbar skatt	5	1 651 666	
Skyldig offentlige avgifter		6 104 491	6 844 343
Annen kortsiktig gjeld	8, 12	16 244 797	12 593 168
Sum kortsiktig gjeld		30 120 161	37 248 737
Sum gjeld		32 675 224	39 153 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 726 216	47 474 873



Organisasjonsnr: 819 187 002
ILLUMINA NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Illumina Norway AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 819 187 002



Illumina Norway AS

Årsberetning 2021 for Illumina Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Illumina Norway AS markedsfører, selger og distribuerer integrerte systemer for storskala analyse av genetisk variasjon, biologisk funksjon og molekylær diagnostikk. Illumina Norway AS opererer som en lavrisiko distributør av de integrerte systemene, ved salg av instrumenter fra Illumina, Inc og forbruksvarer for storskala analyse av genetisk variasjon til kunder i Storbritannia og til andre konsernselskaper. Selskapet selger også separerbare garantikontrakter og annen servicerelatert aktivitet tilknyttet til instrumentene som selges til kunder i Norge.

Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo.

Årets resultater

Norges strategi har vært vellykket i å minimere påvirkningen og spredningen av COVID-19. Norge har opprettholdt gode resultater økonomisk og sosialt sett. Det norske gentestings-markedet har hatt en kontinuerlig økning på bakgrunn av kroniske lidelser, kreftsykdommer og teknologiske fremskritt i avansert diagnostikk, i tillegg til lansering av viktige forskningsprosjekter for både legemiddeltesting for kreft og for corona overvåkning.

I 2021 ble omsetningen til selskapet 131 MNOK, som er 10% høyere enn i 2020. Årsresultatet ble på 3,730 MNOK mot 3,182 MNOK i 2020.

Totalkapitalen per 31.12.2021 var på 44,726 MNOK sammenlignet med 47,475 MNOK per 31.12.2020. Egenkapitalandeler per 31.12.2021 var på 26,9% mot 17,5% per 31.12.2020. Resultatdisponeringen er vist i note 6 til årsregnskapet.

Kontantoppstillingen viser at selskapet har hatt en negativ endring i kontantstrøm i 2021, men den likviditetsmessige stillingen ved årsskifte vurderes tilfredsstillende. Hovedårsaken til forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er endringer i inn- og utbetalinger knyttet til leverandører.

Styret er godt fornøyd med resultatet i 2021 og selskapets stilling 31.12.2021.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen, og utviklingsaktiviteter er begrenset.

Finansiell risiko og usikkerhetsfaktorer

Styret vurderer følgende forhold som usikkerheter og risikoer som selskapet møter:

Kredittrisikoen for foretaket er knyttet til risikoen for at en part i en avtale vil medføre et økonomisk tap på den andre parten ved å unnlate å oppfylle en forpliktelse. Selskapets policy er rettet mot å minimere slike tap og krever at utsatte vilkår kun gis til kunder som viser en tilfredsstillende betalingshistorikk og tilfredsstillende krav til kredittverdighet. Kunderkredittgrenser og utestående saldoer gjennomgås regelmessig.

Illumina Norway AS opererer i et kommersielt marked, og andre selskaper kan vinne markedsandeler. Selskapet har investert i sitt markedsførings- og salgsteam slik selskapet har gode forutsetninger for å kunne opprettholde sin markedsposisjon.

Når det gjelder produktutviklingsrisiko vil selskapets produkter kunne ha redusert livssykluser på grunn av utvikling av konkurransedyktige teknologier eller produkter. Konsernet har som mål å produsere løsninger som er innovative og å fortsette å lansere vellykkede nye produkter i fremtiden, og fortsetter på bakgrunn av dette å investere tungt i forskning og utvikling for å oppnå dette.

Selskapet vil videre være disponert for en sysselsettingsrisiko. Selskapets teknologi er mangfoldig, men



Illumina Norway AS

spesialisert, og selskapets suksess vil avhenge av dets evne til å tiltrekke og beholde medarbeidere med relevant erfaring.

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Valutarisiko for Illumina, Inc.-gruppen styres av Illumina, Inc. Selskapets aktiviteter er først og fremst eksponert ved endringer i valutakurser. Selskapet bruker for øyeblikket ikke finansielle derivater for å sikre denne risikoen.

Likviditetsrisikoen for selskapet anses å være begrenset. Selskapet har ikke langsiktig rentebærende gjeld og er således i begrenset grad eksponert for risiko knyttet til rentendringer.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret er tilfreds med årets resultat og forventer en utvikling fremover med tilfredsstillende resultater og vekst basert på en god utnyttelse av innovativ teknologi og nye produkter. Som en del av vurderingen av selskapets fremtidsutsikter har styret vurdert ulike scenarier for forventet fremtidig resultatutvikling, kontantstrøm og likvider i en 12 måneders periode fra avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen har resultert i en tiltaksplan for å understøtte en god utvikling i selskapet. Det er styrets vurdering at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å kunne operere på en god måte fremover.

Styret har videre lagt til rette for en god fremtidig utvikling ved å vurdere konsekvensene av beslutninger på lang sikt, ivareta interessene til selskapets ansatte, utvikle selskapets forretningsforhold med leverandører, kunder og andre, ivareta påvirkningen av selskapets virksomhet på samfunnet og miljøet samt videreutvikle selskapet evne til å opprettholde en høy forretningsstandarder.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, på bakgrunn av scenarieanalyser rundt risiko og usikkerheter. Til grunn for antagelsen om fortsatt drift ligger årets resultat, budsjettet for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljøet

Selskapet har sysselsatt 5 årsverk per 31.12.2021. Av totalt 5 ansatte per 31.12 var 2 kvinner. Selskapets styre består av 2 menn. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke igangsatt eller planlagt konkrete tiltak på dette område.

Forsikringsdeknninger for styret og ledelsen

Selskapet har forsikringsdeknninger tilknyttet ansattes ansvar, produktansvar over kunder og allmennheten oppad til 1 MUSD. På konsernnivå er det i tillegg deknninger og avtaler, med ytterligere deknninger, som omfatter konsernets fagpersonell og produktansvar. Ledelsens ansvar er også dekket av en global forsikringsavtale for Illumina Group.

Helse miljø og sikkerhet

Sykefraværet i selskapet ble 5,4 % (68 dager) i 2021 mot 8,1% (20 dager) i 2020. Det har i 2021 ikke blitt registrert skader med fravær i selskapet. Illumina erkjenner betydningen av miljøet for en bærekraftig fremtid for virksomheten, samfunnet og pasientene. Vi er dedikert til å beskytte våre ansatte og miljøet med en tilnærming hvor vårt engasjement innen miljøvern styrkes.

Virksomheten til Illumina Norway AS påvirker i begrenset grad miljøet, og vi mener at vi er i samsvar med nåværende lover og regler. Som en del av vår handlingsplan innen miljøvern, har vi etablert et mål om reduksjon av utslipp i linje med 1,5 graders målet og dette fikk vi verifisert av Sciences Based Target Initiative. I tillegg, så har vi etablert nullutslipps mål innen 2050 i vår verdikjede. Selskapets samfunnsansvar rapport (CSR) foreligger på Illuminas hjemmeside (www.illumina.com)



Illumina Norway AS

Oslo, 09.06.2022
Styret i Illumina Norway AS

Mark Robinson Electronically signed by: Mark
Robinson
Reason: Approver
Date: Jun 16, 2022 14:58 GMT+1

Mark James Robinson
styreleder

Norbert Keller Electronically signed by: Norbert
Keller
Reason: Approver
Date: Jun 17, 2022 13:58 GMT+2

Norbert Maria Hubert Keller
styremedlem



Illumina Norway AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 12	130 966 628	118 734 186
Sum driftsinntekter		130 966 628	118 734 186
Varekostnad		117 170 077	108 288 127
Lønnskostnad	3	7 494 437	4 490 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 928	89 566
Annen driftskostnad	3	1 222 593	1 184 734
Sum driftskostnader		125 902 035	114 052 983
Driftsresultat		5 064 593	4 681 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 277	108 056
Annen finansinntekt		1 392 109	3 469 661
Annen rentekostnad		45 167	2 006
Annen finanskostnad		1 676 228	4 184 290
Resultat av finansposter		-276 010	-608 579
Ordinært resultat før skattekostnad		4 788 584	4 072 624
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 058 895	890 853
Ordinært resultat		3 729 689	3 181 771
Årsresultat		3 729 689	3 181 771
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	3 729 689	3 181 771
Sum overføringer		3 729 689	3 181 771



Illumina Norway AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 845 507	2 252 736
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 845 507</u>	<u>2 252 736</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	0	447 830
Sum varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>447 830</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 845 507</u>	<u>2 700 567</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	364 182	236 611
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	20 716 765	18 552 662
Andre kortsiktige fordringer	5, 8	72 610	4 669 537
Sum fordringer		<u>20 789 375</u>	<u>23 222 199</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 727 152	21 315 497
Sum omløpsmidler		<u>41 880 709</u>	<u>44 774 306</u>
Sum eiendeler		<u>44 726 216</u>	<u>47 474 873</u>



Illumina Norway AS

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	-25 000	-25 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	12 045 992	8 316 305
Sum opptjent egenkapital		12 045 992	8 316 305
Sum egenkapital		12 050 992	8 321 305
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		17 355	0
Sum avsetning for forpliktelser		17 355	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 537 708	1 904 831
Sum annen langsiktig gjeld		2 537 708	1 904 831
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	6 119 207	17 811 227
Betalbar skatt	5	1 651 666	0
Skyldig offentlige avgifter		6 104 491	6 844 343
Annen kortsiktig gjeld	8, 12	16 244 797	12 593 168
Sum kortsiktig gjeld		30 120 161	37 248 737
Sum gjeld		32 675 224	39 153 568
Sum egenkapital og gjeld		44 726 216	47 474 873

Oslo, 09.06.2022
Styret i Illumina Norway AS

Mark Robinson
Electronically signed by: Mark Robinson
Reason: Approver
Date: Jun 16, 2022 14:58 GMT+1
Mark James Robinson
styreleder

Norbert Keller
Electronically signed by: Norbert Keller
Reason: Approver
Date: Jun 17, 2022 13:58 GMT+2
Norbert Maria Hubert Keller
styremedlem



Illumina Norway AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 788 584	4 072 624
Periodens betalte skatt	5	-212 852	638 211
Ordinære avskrivninger	4	14 928	89 566
Endring i varelager	7	-127 571	202 027
Endring i kundefordringer	8	-2 164 103	5 309 385
Endring i leverandørgjeld	8	-11 692 020	3 284 561
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 313 209	-6 578 896
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 654 122	5 741 056
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	432 902	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	0	537 396
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		432 902	-537 396
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	12	632 877	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	12	0	3 525 066
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		632 877	-3 525 066
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10	-588 343	1 678 594
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		21 315 497	19 636 902
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		20 727 154	21 315 497



Illumina Norway AS Noter til årsregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Illumina Norway AS Noter til årsregnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Bioteknologiske produkter	130 966 628	118 734 186
Sum	130 966 628	118 734 186

Geografisk fordeling

Norge	130 374 104	115 288 955
Storbritannia	567 192	2 569 105
Nederland	0	727 925
Danmark	0	77 739
Sverige	0	27 329
Singapore	0	17 994
USA	0	12 710
Finland	0	9 457
Frankrike	0	2 707
Sveits	0	265
Spania	15 773	0
Polen	9 559	0
Sum	130 966 628	118 734 186



Illumina Norway AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	5 646 427	3 250 268
Arbeidsgiveravgift	74 478	83 304
Pensjonskostnader	227 414	123 325
Andre ytelser	1 546 118	1 033 659
Sum	7 494 437	4 490 556

Selskapet har i 2021 sysselsatt 5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke daglig leder og styreleder mottar ingen ytelser. Det er ikke ytt noen lån eller bonusordninger til styret.

Revisor

Honorar til revisor eks. mva utgjør kr 137 150 og gjelder i sin helhet revisjon.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	537 396	537 396
Avgang solgte driftsmidler	-537 396	-537 396
Anskaffelseskost 31.12.2021	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	104 494	104 494
Avgang akkumulerte avskrivninger	-104 494	-104 494
Bokført verdi 31.12.2021	0	0
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2021	-89 566	-89 566
Årets avskrivninger	-14 928	-14 928
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021	-104 494	-104 494
Avskrivningssatser	33 %	

**Illumina Norway AS**
Noter til årsregnskapet 2021**Note 5 Skatt**

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 651 666	0
Endring i utsatt skattefordel	-592 771	890 853
Skattekostnad ordinært resultat	1 058 895	890 853

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 788 584	4 072 624
Permanente forskjeller	24 576	-23 290
Endring i midlertidige forskjeller	2 694 414	-5 016 842
Skattepliktig inntekt	7 507 574	-967 508

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 651 666	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-212 852
Sum betalbar skatt i balansen	1 651 666	-212 852

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 788 584	4 072 624
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 053 488	895 977
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 407	-5 124
Sum	1 058 895	890 853
Effektiv skattesats	22,1 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	0	17 914	17 914
Varebeholdning	0	-81 641	-81 641
Fordringer	-51 498	-44 094	7 404
Avsetninger mv	-12 882 625	-10 131 888	2 750 738
Sum	-12 934 124	-10 239 710	2 694 414
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 934 124	-10 239 710	2 694 414
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 845 507	-2 252 736	592 771

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	30 000	0	-25 000	8 316 305	8 321 305
Årets resultat				3 729 689	3 729 689
Pr 31.12.2021	30 000	0	-25 000	12 045 994	12 050 993



Illumina Norway AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 7 Varer

	2021	2020
Lager av råvarer	106 188	78 616
Lager av varer under tilvirkning	210 195	125 428
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	47 799	32 567
Sum	364 182	236 611

Note 8 Kortsiktige fordringer og gjeld med andel mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Tredjeparter	20 696 759	18 552 662	57	3 824 944
Foretak i samme konsern	20 007	0	72 553	844 593
Sum	20 716 765	18 552 662	72 610	4 669 537

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Tredjeparter	66 017	1 195 807	12 730 567	9 933 418
Foretak i samme konsern	6 053 190	16 615 420	3 514 230	2 659 750
Sum	6 119 207	17 811 227	16 244 797	12 593 168

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
ILMN Denmark ApS	Søsterselskap
Illumina Finland	Søsterselskap
ILMN Cambridge Ltd.	Søsterselskap
Illumina Inc.	Konsernspiss
ILMN Canada ULC	Søsterselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

	Beløp
Vare- og tjenestekjøp	115 196 833

Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har ingen skattetrekkskonto (bundne midler). For skattetrekksmidler har selskapet en bankgaranti på kr. 500 000 ovenfor Skattemyndighetene, som dekker selskapets forpliktelser ift ansattes skattetrekksmidler.



Illumina Norway AS
Noter til årsregnskapet 2021

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Illumina Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Illumina Netherlands BV	30 000	100	100

Note 12 Spesifikasjon av gjeld

	2021	2020
Kortsiktige gjeld		
Uopptjent inntekt	10 106 917	7 985 057
Nærstående parter	3 514 230	2 659 750
Avsetning for bistand	198 000	175 000
Andre periodiseringer	2 425 650	1 773 361
Sum	16 244 797	12 593 168
Langsiktig gjeld		
Uopptjent inntekt	2 537 708	1 904 831
Sum	2 537 708	1 904 831









Final FS and Directors report Illumina Norway AS 2021

Final Audit Report

2022-06-16

Created:	2022-06-16
By:	Andrew Doogan (adoogan@illumina.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAjC2D4j9FKiukj3mn3k4xPTQIO5k-3BRN

"Final FS and Directors report Illumina Norway AS 2021" History

-  Document created by Andrew Doogan (adoogan@illumina.com)
2022-06-16 - 11:01:17 AM GMT- IP address: 185.62.158.10
-  Document emailed to Mark Robinson (mrobinson1@illumina.com) for signature
2022-06-16 - 11:01:40 AM GMT
-  Email viewed by Mark Robinson (mrobinson1@illumina.com)
2022-06-16 - 11:19:00 AM GMT- IP address: 148.252.128.183
-  Mark Robinson (mrobinson1@illumina.com) verified identity with Adobe Acrobat Sign authentication
2022-06-16 - 1:58:32 PM GMT
-  Document e-signed by Mark Robinson (mrobinson1@illumina.com)
Signature Date: 2022-06-16 - 1:58:32 PM GMT - Time Source: server- IP address: 195.110.95.69
-  Agreement completed.
2022-06-16 - 1:58:32 PM GMT

illumina®

Powered by
Adobe
Acrobat Sign



N.B. English translation is for convenience purposes only.

**Protokoll for ordinær generalforsamling
i Illumina Norway AS (org.nr.: 819 187 002)
Protocol for the Annual General Meeting
of Illumina Norway AS (Org.nr .: 819 187 002)**

Ordinær generalforsamling ("Generalforsamlingen") ble avholdt i Illumina Norway AS 9 juni 2022 kl. 17.00 i selskapets lokaler i C.J. Hambros Plass 2C, 0164 Oslo.

The annual general meeting ("General Meeting") was held on 9 June 2022 at 17.00 at the registered office of Illumina Norway AS at C.J. Hambros Plass, 2C, 0164 Oslo.

Følgende aksjer var representert i Generalforsamlingen:

The following shares were represented at the General Meeting:

Aksjonær:	Antall aksjer:	Prosent av aksjekapitalen:
<i>Illumina Netherlands BV</i>	30.000	100%
Totalt	30.000	100%

Totalt 30.000 aksjer var representert, enten personlig eller ved fullmakt. 100% av aksjekapitalen var dermed representert.

30,000 shares were represented, either by persons or by power of attorney. Thus, 100% of the shares were represented.

Tilstede: *Illumina Netherlands BV / Represented by Mark James Robinson*

Styrets leder / Chairman of the board, Mark James Robinson

Styremedlem / Board member, Norbert Maria Hubert Keller

1. Godkjenning av dagsorden / Approval of the agenda

Generalforsamlingen ble åpnet av Styrets leder, Mark James Robinson

Etersom alle aksjer var representert på Generalforsamlingen, erklæres Generalforsamlingen som lovlig satt.

The General Meeting was opened by the chairman of the board, Mark James Robinson. As all shares were represented at the General Meeting, the General Meeting was duly convened.

2. Valg av møteleder / Election of chairman

Generalforsamlingen er ledet av Styrets leder, Mark James Robinson.

The General Meeting is chaired by the chairman of the board, Mark James Robinson.



3. Valg av representant til å medunderskrive protokollen / Election of a representative to sign the minutes

Norbert Maria Hubert Keller ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

Norbert Maria Hubert Keller was elected to sign the minutes together with the chairman of the meeting.

4. Godkjenning av årsoppgjør / Approval of annual accounts

Styrets forslag til årsregnskap og årsberetning for Illumina Norway SA ble gjennomgått.

The proposal of the board of directors relating to the annual accounts and annual report of Illumina Norway SA was noted.

Årsregnskapet og årsberetningen ble godkjent.

The annual accounts and the annual report were approved.

5. Valg av styre / Election of the board

Det er foreslått at Styrets leder Mark James Robinson gjenvelges som Styrets leder i selskapet.

It is proposed that the chairman of the board, Mark James Robinson, be re-elected as chairman of the board of the company.

Mark James Robinson ble gjenvalgt som Styrets leder.

Mark James Robinson was re-elected as chairman of the board.

Styret i selskapet vil heretter bestå av følgende to medlemmer:

Styrets leder: Mark James Robinson

Styremedlem: Norbert Maria Hubert Keller

The board of the company will then consist of the following two members:

Chairman of the board: Mark James Robinson

Board member: Norbert Maria Hubert Keller

6. Styrets Honorar / Remuneration of the board

Det ble bestemt at styret ikke skal motta lønn.

It was decided that the board should not receive salary.

7. Godtgjørelse til revisor / Remuneration of the auditor

Det ble bestemt at fakturaen fra revisor skal bli godkjent.

It was decided to approve the invoice of the auditor.



8. Eventuelt / miscellaneous

Mer forelå ikke til behandling, og Generalforsamlingen ble deretter hevet.
No further business was discussed and the meeting was closed

Mark Robinson

Electronically
signed by: Mark
Robinson
Reason: Approver
Date: Jun 17,
2022 23:23
GMT+1

Mark James Robinson

Norbert Keller

Electronically signed by: Norbert Keller
Reason: Approver
Date: Jun 17, 2022 13:58 GMT+2

Norbert Maria Hubert Keller



N.B. English translation is for convenience purposes only.

**PROTOKOLL FRA STYREMØTE
I Illumina Norway AS (org.nr.: 819 187 002)
Minutes of the Board of Directors Meeting
of Illumina Norway AS (Org.nr .: 819 187 002)**

ble avholdt den 9 juni 2022 på C.J. Hambros Plass 2C, 0164 Oslo.
was held on 9 June 2022 at C.J. Hambros Plass 2C, 0164 Oslo.

Tilstede var:
Present:

Styrets leder / *Chairman of the board*, Mark James Robinson
Styremedlem / *Board member*, Norbert Maria Hubert Keller

Samtlige styremedlemmer var til stede. Styret var beslutningsdyktig, jf aksjeloven § 624.

All board members were present. The board was quorate, in accordance with the Norwegian Companies Act Sections 6-24.

Til behandling forelå:
The following items were addressed:

1. Forslag til årsregnskap og årsberetning

Proposal for annual financial statement and annual directors' report.

Forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning ble fremlagt. Forslagene til årsregnskap og årsberetning ble vedtatt.

Drafts for the company's annual report and annual statement were presented. The draft annual report and annual directors' report were approved.

2. Innkalling til ordinær generalforsamling

Summons to annual general meeting.

Styret besluttet å fremlegge årsregnskap og årsberetning for generalforsamlingen. Styrets leder har ansvar for innkalling til ordinær generalforsamling.

The board resolved to present the annual report and the annual directors' report to the general meeting. The chairman of the board shall be responsible for summoning the annual general meeting.

den, 9 juni/June 2022



Mark Robinson

Brønnøysundregistrene
Årsregnskap 2021
Regnskap
819187002
06/17

Mark James Robinson

Norbert Keller

Electronically signed by: Norbert
Keller
Reason: Approver
Date: Jun 17, 2022 13:58 GMT+2

Norbert Maria Hubert
Keller



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2021 for Illumina Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Illumina Norway AS markedsfører, selger og distribuerer integrerte systemer for storskala analyse av genetisk variasjon, biologisk funksjon og molekylær diagnostikk. Illumina Norway AS opererer som en lavrisiko distributør av de integrerte systemene, ved salg av instrumenter fra Illumina, Inc og forbruksvarer for storskala analyse av genetisk variasjon til kunder i Storbritannia og til andre konsernselskaper. Selskapet selger også separerbare garantikontrakter og annen servicerelatert aktivitet tilknyttet til instrumentene som selges til kunder i Norge.

Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo.

Årets resultater

Norges strategi har vært vellykket i å minimere påvirkningen og spredningen av COVID-19. Norge har opprettholdt gode resultater økonomisk og sosialt sett. Det norske gентestings-markedet har hatt en kontinuerlig økning på bakgrunn av kroniske lidelser, kreftsykdommer og teknologiske fremskritt i avansert diagnostikk, i tillegg til lansering av viktige forskningsprosjekter for både legemiddeltesting for kreft og for corona overvåkning.

I 2021 ble omsetningen til selskapet 131 MNOK, som er 10% høyere enn i 2020. Årsresultatet ble på 3,730 MNOK mot 3,182 MNOK i 2020.

Totalkapitalen per 31.12.2021 var på 44,726 MNOK sammenlignet med 47,475 MNOK per 31.12.2020. Egenkapitalandeler per 31.12.2021 var på 26,9% mot 17,5% per 31.12.2020. Resultatdisponeringen er vist i note 6 til årsregnskapet.

Kontantoppstillingen viser at selskapet har hatt en negativ endring i kontantstrøm i 2021, men den likviditetsmessige stillingen ved årsskifte vurderes tilfredsstillende. Hovedårsaken til forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er endringer i inn- og utbetalinger knyttet til leverandører.

Styret er godt fornøyd med resultatet i 2021 og selskapets stilling 31.12.2021.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen, og utviklingsaktiviteter er begrenset.

Finansiell risiko og usikkerhetsfaktorer

Styret vurderer følgende forhold som usikkerheter og risikoer som selskapet møter:

Kredittrisikoen for foretaket er knyttet til risikoen for at en part i en avtale vil medføre et økonomisk tap på den andre parten ved å unnlate å oppfylle en forpliktelse. Selskapets policy er rettet mot å minimere slike tap og krever at utsatte vilkår kun gis til kunder som viser en tilfredsstillende betalingshistorikk og tilfredsstillende krav til kredittverdighet. Kundekredittgrenser og utestående saldoer gjennomgås regelmessig.

Illumina Norway AS opererer i et kommersielt marked, og andre selskaper kan vinne markedsandeler. Selskapet har investert i sitt markedsførings- og salgsteam slik selskapet har gode forutsetninger for å kunne opprettholde sin markedsposisjon.

Når det gjelder produktutviklingsrisiko vil selskapets produkter kunne ha redusert livssykluser på grunn av utvikling av konkurransedyktige teknologier eller produkter. Konsernet har som mål å produsere løsninger som er innovative og å fortsette å lansere vellykkede nye produkter i fremtiden, og fortsetter på bakgrunn av dette å investere tungt i forskning og utvikling for å oppnå dette.

Selskapet vil videre være disponert for en sysselsettingsrisiko. Selskapets teknologi er mangfoldig, men



Illumina Norway AS

spesialisert, og selskapets suksess vil avhenge av dets evne til å tiltrekke og beholde medarbeidere med relevant erfaring.

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Valutarisiko for Illumina, Inc.-gruppen styres av Illumina, Inc. Selskapets aktiviteter er først og fremst eksponert ved endringer i valutakurser. Selskapet bruker for øyeblikket ikke finansielle derivater for å sikre denne risikoen.

Likviditetsrisikoen for selskapet anses å være begrenset. Selskapet har ikke langsiktig rentebærende gjeld og er således i begrenset grad eksponert for risiko knyttet til rentendringer.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret er tilfreds med årets resultat og forventer en utvikling fremover med tilfredsstillende resultater og vekst basert på en god utnyttelse av innovativ teknologi og nye produkter. Som en del av vurderingen av selskapets fremtidsutsikter har styret vurdert ulike scenarier for forventet fremtidig resultatutvikling, kontantstrøm og likvider i en 12 måneders periode fra avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen har resultert i en tiltaksplan for å understøtte en god utvikling i selskapet. Det er styrets vurdering at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å kunne operere på en god måte fremover.

Styret har videre lagt til rette for en god fremtidig utvikling ved å vurdere konsekvensene av beslutninger på lang sikt, ivareta interessene til selskapets ansatte, utvikle selskapets forretningsforhold med leverandører, kunder og andre, ivareta påvirkningen av selskapets virksomhet på samfunnet og miljøet samt videreutvikle selskapet evne til å opprettholde en høy forretningsstandarder.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, på bakgrunn av scenarieanalyser rundt risiko og usikkerheter. Til grunn for antagelsen om fortsatt drift ligger årets resultat, budsjettet for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljøet

Selskapet har sysselsatt 5 årsverk per 31.12.2021. Av totalt 5 ansatte per 31.12 var 2 kvinner. Selskapets styre består av 2 menn. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke igangsatt eller planlagt konkrete tiltak på dette område.

Forsikringsdekninger for styret og ledelsen

Selskapet har forsikringsdekninger tilknyttet ansattes ansvar, produktansvar over kunder og allmennheten oppad til 1 MUSD. På konsernnivå er det i tillegg dekninger og avtaler, med ytterligere dekninger, som omfatter konsernets fagpersonell og produktansvar. Ledelsens ansvar er også dekket av en global forsikringsavtale for Illumina Group.

Helse miljø og sikkerhet

Sykefraværet i selskapet ble 5,4 % (68 dager) i 2021 mot 8,1% (20 dager) i 2020. Det har i 2021 ikke blitt registrert skader med fravær i selskapet. Illumina erkjenner betydningen av miljøet for en bærekraftig fremtid for virksomheten, samfunnet og pasientene. Vi er dedikert til å beskytte våre ansatte og miljøet med en tilnærming hvor vårt engasjement innen miljøvern styrkes.

Virksomheten til Illumina Norway AS påvirker i begrenset grad miljøet, og vi mener at vi er i samsvar med nåværende lover og regler. Som en del av vår handlingsplan innen miljøvern, har vi etablert et mål om reduksjon av utslipp i linje med 1,5 graders målet og dette fikk vi verifisert av Sciences Based Target Initiative. I tillegg, så har vi etablert nullutslipps mål innen 2050 i vår verdikjede. Selskapets samfunnsansvar rapport (CSR) foreligger på Illuminas hjemmeside (www.illumina.com)



Illumina Norway AS

Oslo, 09.06.2022
Styret i Illumina Norway AS

Mark Robinson Electronically signed by: Mark
Robinson
Reason: Approver
Date: Jun 16, 2022 14:58 GMT+1

Mark James Robinson
styreleder

Norbert Keller Electronically signed by: Norbert
Keller
Reason: Approver
Date: Jun 17, 2022 13:58 GMT+2

Norbert Maria Hubert Keller
styremedlem